
2026 年 2月吉日 

お客様各位 

両備ホールディングス株式会社 

 

高速バス岡山～米子・松江・出雲市駅線  

ダイヤ改正のお知らせ 

 

平素より両備バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

高速バス岡山～米子・松江・出雲市駅線において、2026 年 4 月 1 日（水）運行分より、ダイヤ改正

を実施いたします。 

今回のダイヤ改正では、国の定める運行に関する基準の見直しを踏まえ、より安全で安定した運行を

行うために実施するものです。あわせて、現在の運行状況を反映し、停留所間の所要時間の見直しを行

っております。 

今後も高速バスの安全運行の確保やお客様のサービスの向上に引き続き務めて参りますので、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

記 

■概要 

１．対 象 路 線   高速バス岡山～米子・松江・出雲市駅線（ももたろうエクスプレス） 

２．ダイヤ改正日   2026 年 4 月 1 日（水）運行分より 

３．新 時 刻 表 

◆下り                     ◆上り 

※今回のダイヤ改正に伴い、コネモビ松江・米子～高知線（岡山乗継）もダイヤ改正を実施いたします。 

 詳しくは HP をご確認ください。 

  

本件に関するお問い合わせは、下記へお願い致します。 

両備グループ高速バスコンタクトセンター TEL：0570-08-5050（年中無休／営業時間 9:00～17:30） 

 

以上 

運行会社 JR中国 両備 中鉄 日ノ丸 一畑

岡山駅西口 8:10 9:30 10:40 15:00 18:30

岡山インター 8:25 9:45 10:55 15:15 18:45

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

米子駅 10:43 12:03 13:13 17:33 21:03

松江駅 11:16 12:41 13:46 18:06 21:36

玉造（山陰道） 11:31 12:56 14:01 18:21 21:51

宍道（山陰道） 11:41 13:06 14:11 18:31 22:01

斐川インター 11:51 13:16 14:21 18:41 22:11

出雲市駅 12:11 13:36 14:41 19:01 22:31

運行会社 日ノ丸 一畑 JR中国 両備 中鉄

出雲市駅 6:55 10:20 14:30 16:05 17:20

斐川インター 7:15 10:40 14:50 16:25 17:40

宍道（山陰道） 7:25 10:50 15:00 16:35 17:50

玉造（山陰道） 7:35 11:00 15:10 16:45 18:00

松江駅 7:55 11:20 15:30 17:05 18:20

米子駅 8:33 11:58 16:08 17:43 18:58

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

岡山インター 10:51 14:16 18:26 20:01 21:16

岡山駅西口 11:06 14:31 18:41 20:16 21:31


